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Bobbo Halllberg, ”B”, olja, akryl



Här i programmet presenteras konstklubben i Haninge kommuns aktiviteter 
för våren 2020 - vi hoppas du vill vara med! I vår fortsätter vi delvis på graffiti 
och gatukonsttemat som började på höstmötet och besöker det spektakulära 
Snösätra industriområde som utgör en av Europas största graffitiutställningar. 
Det blir också ateljébesök hos konstnären Ulrika Thorén samt visning av 
Herman Bergmans anrika konstgjuteri.

Är du inte redan medlem i föreningen är du varmt välkommen - läs mer om 
oss längst bak i programmet eller på haninge.se/konstklubben

Välkommen till vårens aktiviteter!

Hej!

Snösätra Industriområde 2015
Snösätra industriområde 2015



Vårsalongen på Liljevalchs är en livaktig och populär tradition sedan nästan 
100 år. Varje år ansöker ett par tusen personer om att få komma med och ut-
ställningens popularitet bland besökarna handlar mycket om den mångfald som 
visas upp. I år är det 330 verk av 170 olika konstnärer som valts ut. Årets jury 
har bestått av konstnären Lars Lerin, konstnären och designern Bea Szefeld samt 
Liljevalchs chef  Mårten Castenfors.

Torsdag 23 januari, samling kl 18:00 i entrén. Guidningen börjar 18:15
Kostnadsfritt, Max antal: 30 personer
Anmälan görs till mimmi.rockstrom@haninge.se 
tel 073-644 31 22

Liljevalchs vårsalong
Guidad visning
23 januari kl. 18:00

Clara Lindgren 2017, 
”Sigge”, akryl



Herman Bergman 
Visning av konstgjuteriet 

26 februari kl. 17:00

På Herman Bergmans konstgjuteri har det gjutits i brons under mer än 120 år. 
Här gjuts såväl stora skulpturer och monument som mindre konstföremål och  

sannolikheten är stor att en staty du nyligen passerat kommit till i deras 
verkstad. Under sin långa historia har gjuteriet haft ett nära sammarbete 

med konstnärer som Carl Eldh, Bror Hjorth och Carl Milles. 

Konstklubben får en guidad visning av verkstaden och gjuteriverksamheten.

Sandsborgsvägen 44C, T-bana 
Skogskyrkogården

Samling kl 16:50, visningen börjar 
17:00 och tar ca 1,5 timme.

Kostnadsfritt, anmälan görs till 
per.carlsson@haninge.se, 

tel 08-606 76 31

max antal 15 personer

Foto: Kristina Schollin-Borg



Årsmöte - Konstlotteri
Skärgårdssalen i kommunhuset 
17 mars kl. 18:00

Årsmöte med val av ny styrelse kl 18:00 därefter konstlotteri.

För information om vårens vinster i konstlotteriet se
www.haninge.se/konstklubben eller besök kommunhusets entré veckan före
mötet.



Ateljébesök
hos Ulrika Thorén

6 maj kl. 18:00

Vi besöker konstnären Ulrika Thorén som i sin ateljé arbetar med både olja och 
textil, men även med screentryck. Ofta använder hon mobiltelefonen som verktyg 

för att kunna fånga plötsliga ögonblick i sina motiv. Från mobilkameran överför 
hon sedan bilderna till emalj genom en omständlig process för att få fram 

slutresultatet. Under besöket visar Ulrika sin ateljé och berättar om sitt 
konstnäskap och hur hon arbetar.

- 
- Bondegatan 18, Södermalm. Samling 17:50

Visningen börjar 18:00 och tar ca 1,5 timme.

Kostnadsfritt, anmälan görs till 
ulla.ostberg@haninge.se, Max antal: 10 personer

Ulrika Thorén 2012, ”Lejon”, emalj 



Snösätra Wall of Fame
Graffitikonst 
3 juni 18:00

Med sina dåliga kommunikationer var Snösätra industriområde länge en ned-
gången och halvt bortglömt plats i Stockholms södra förorter. Sedan 2014 har 
det skett en förvandling. Då fick graffitikonstnärer tillåtelse av markägarna att 
förvandla de grå betongväggarna till färgsprakande väggmålningar och Snösätra 
Graffiti Wall of  Fame blev en av de största utställningarna av sitt slag i Europa.
Utomhusutställningen är belägen i utkanten av Rågsved, långt från upptrampade 
turiststråk, men har ändå blivit en stor attraktion. Både svenska och internationel-
la konstnärer bidrar varje vår med nya målningar då ommålning sker.  

Snösätra industriområde 2015

Samling utanför Rågsveds tunnelbana kl 17:50, 18:00 promenerar vi ner till Snösätra industri-
område där Tobias Barenthin Lindblad berättar om området, målningarna samt gatukonsten och 
graffitins utveckling. Besöket tar ca 2 timmar. Kostnadsfritt, Max antal: 25 personer
Anmälan görs till lotta.gusterman@haninge.se 



Läs mer och bli medlem på haninge.se/konstklubben

Konstklubben i Haninge kommun är en ideell förening vars syfte är 
att främja intresset för och kunskap om konst. Tillsammans besöker 
vi utställningar med guidade visningar, hälsar på i konstnärers ateljéer 
och går på föreläsningar relaterade till konst, konstnärskap och bild-

mediet. Är du intresserad men ännu inte medlem har du möjlighet att 
hälsa på och vara med på någon utav dem.

Två gånger per år anordnas konstlotteriet där alla medlemmar har 
chans att vinna verk ur föreningens konstsamling som kontinuerligt 
förnyas. Utlottning anordnas i samband med årsmötet på våren och 
vid höstmötet. Alla anställda på Haninge kommun är välkomna som 

medlemmar och medlemsskapet kostar bara 25 kr i månaden.

Är du eller någon du känner intresserad av att engagera 
dig mer i föreningens arbete och kanske vill sitta i styrelsen? 

Då får du gärna höra av dig så kan vi berätta 
mer om vad det innebär!


